zostać zasymilowane z obligacjami serii B wyemitowanymi przez Emitenta dnia 3 czerwca 2025 
r. 

1) Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji: od 16 stycznia 2026 r.  do 16 stycznia 2026 r. 

2) Data przydziału Obligacji: 20 stycznia 2026 r. 

3) Liczba Obligacji objętych subskrypcją: do 25.000 (dwadzieścia pięć tysięcy) sztuk 

4) Średnia stopa redukcji: brak redukcji. 

5) Liczba Obligacji, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 25.000 
(dwadzieścia pięć tysięcy) sztuk 

6) Cena, po jakiej Obligacje były obejmowane: 100,00 euro. Wartość nominalna Obligacji: 
100,00 euro 

7) Liczba osób, które złożyły zapisy na Obligacje objęte subskrypcją: Na obligacje złożył zapis 1 
(jeden) inwestor 

8) Liczba osób, którym przydzielono Obligacje w ramach przeprowadzonej subskrypcji: